入札参加資格確認申請書（様式１－１）

　令和　　年　　月　　日

愛媛県知事　中　村　時　広　様

　　　　　　　　　　　住　　　　所
　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　令和７年　月　日付け入札公告に係る令和７年度英語コミュニケーション能力強化のための英語授業力強化研修会（小学校）開催業務の入札参加資格に関し、当社では、確実に受託業務が実施できる体制が整備されていることから入札への参加を申し込むとともに、県の入札参加資格登録台帳への登録状況等については下記のとおりであるので、確認をお願いします。

記

（下記事項を記入してください。）
	県の入札参加資格登録
台帳への登録状況
	1.　令和５年度、６年度及び７年度台帳に登録済
2. 未登録なので、入札時刻までに登録予定
（注）上記いずれかの番号を○で囲んでください。

	研修会開催業務に係る実績
	別紙のとおり

	担当者
連絡先

	担当者の
役職・氏名

	電話番号

	電子ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

【記入注意】
競争入札参加資格者として登録（予定）されている住所・名称・代表者名を記入の上、代表者印を押印すること。

別紙
令和７年度英語コミュニケーション能力強化のための英語授業力作成例

強化研修会（小学校）開催業務に係る実績

○　研修会開催
	実施者
（本社所在）
	（株）○○
（松山市○○町10-1）

	開催場所
	松山市△町1-1　○○本社

	実績

契約時期／R6.8
業務名／○○研修会開催業務
内容／○○○○に向けた教員研修
参加人数／約300人

【記入注意】
　実績欄については、今回公告する仕様等と同程度の研修会開催についての実績（最近のもの１事項）を記載すること。必要に応じて、研修会開催の実績報告書等の提出を求め、又は契約相手方等の詳細を確認する場合がある。